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Mikäli muuta ei mainita, niin katsauksessa esitetyt
vuoden 2001 vertailuluvut eivät sisällä vuoden 2001
joulukuussa myytyä Educational-liiketoimintaa.

Liikevaihto ja tulos

Teleste konsernin kuuden ensimmäisen kuukauden liike-
vaihto oli 34,0 miljoonaa euroa (45,4 milj. euroa). Liike-
tulos oli 2,3 miljoonaa euroa tappiollinen (5,0 milj.
euroa voitollinen). Toukokuussa kirjattiin 1,9 miljoonan
euron luottotappio OMNE Communcations Ltd:ltä.
Kuuden ensimmäisen kuukauden osakekohtainen tulos
oli –0,17 euroa (0,18 euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön liike-
vaihto oli kuuden ensimmäisen kuukauden aikana 27,2
miljoonaa euroa (38,0 milj. euroa). Video Networks -lii-
ketoimintayksikön liikevaihto oli vuoden ensimmäisellä
puoliskolla 6,8 miljoonaa euroa (7,5 milj. euroa). Toisel-
la vuosineljänneksellä Broadband Cable Networksin lii-
kevaihto oli 13,5 miljoonaa euroa (18,5 milj. euroa) ja
Video Networksin 4,0 miljoonaa euroa (4,3 milj. euroa).

Telesten toisen neljänneksen liikevaihto oli 17,5 miljoo-
naa euroa (22,8 milj. euroa) ja liiketulos –1,0 miljoonaa
euroa (2,5 milj. euroa). Alkuvuonna tehtyjen henkilöstö-
vähennysten ja muiden kustannusleikkausten myöntei-
nen vaikutus oli nähtävissä jo toisella vuosineljänneksel-
lä. Sekä liikevaihto että liiketulos paranivat ensimmäi-
sestä neljänneksestä ja ilman toukokuussa kirjattua
OMNE:sta syntynyttä luottotappiota toiminnallinen
liiketulos oli voitollinen.

Saadut tilaukset ja markkinatilanne

Telesten saadut tilaukset olivat 31,9 miljoonaa euroa
(46,9 milj.euroa). Tilauskanta oli kesäkuun lopussa 14,2
miljoonaa euroa. OMNE Communicationsin avoimet
tilaukset on poistettu tilauskannasta, mutta ei markkina-
tilanteen kehittymistä kuvaavasta saaduista tilauksista.

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön mark-
kinatilanne jatkui edelleen heikkona ja saadut tilaukset
olivat 24,0 miljoonaa euroa (39,2 milj. euroa). Viimevuo-
tiseen vertailulukuun sisältyy kaksi suurta projektia, jotka
saatiin viime vuoden kesäkuussa. Markkinatilannetta vai-
keuttaa edelleen asiakkaiden tasevaikeuksista johtuva in-
vestointien lykkääntyminen. Toukokuussa liiketoiminta-
yksikkö sai 1,2 miljoonan euron tilauksen Ranskan suu-
rimmalta kaapelioperattoorilta Noosilta.

Video Networks -liiketoimintayksikön markkinatilanne
jatkui hyvänä ja saadut tilaukset olivat 7,8 miljoonaa eu-
roa (7,8 milj. euroa). Toisella vuosineljänneksellä Video
Networks sai tilaukset Englannista British Telecomilta
(1,9 milj. euroa) ja Yhdysvalloista Austinin kaupungilta
(1,4 milj. euroa).

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli kesäkuun lopussa
487 (534), joista 410 (460) Suomessa. Luvut eivät sisällä
maaliskuussa irtisanottuja henkilöitä, joiden irtisanomis-
aika ei ollut päättynyt kesäkuun lopussa.

Teleste Oyj Osavuosikatsaus 1.1.– 30.6.2002

· Toisen neljänneksen toiminnallinen liiketulos palautui voitolliseksi – toukokuussa kirjattu OMNEn luottotappio
(–1,9 Me) pudotti liiketuloksen –1,0 miljoonaan euroon

· Markkinatilanne pääliiketoiminnassa on edelleen hiljainen

· Video Networks -liiketoimintayksikkö sai merkittävät tilaukset Englannista ja Yhdysvalloista

· Vuoden jälkipuoliskon uskotaan olevan selvästi alkuvuotta parempi ja voitollinen
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Tuotekehitys ja investoinnit

Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 3,8 miljoonaa
euroa (4,9 milj. euroa) nousten 11,2 prosenttiin liike-
vaihdosta. Panostuksia kohdistettiin ennenkaikkea stra-
tegisesti tärkeisiin projekteihin. Erityisiä kehityskohteita
olivat uudet IP-pohjaiset tuotteet sekä optiseen signaa-
linsiirtoon tarkoitetut tuotteet. Tuotekehitysmenot on
kirjattu kuluiksi.

Konsernin investoinnit olivat 2,1 miljoonaa euroa
(2,1 milj. euroa). Kauden investoinnit kohdistuivat
lähinnä tietotekniikkaan sekä tuotannon koneisiin
ja mittalaitteisiin.

Rahoitus

Konsernin korollinen velka oli kesäkuun lopussa 20,0
miljoonaa euroa. Kassavarat olivat 15,0 miljoonaa euroa.
Konsernin velkaantumisaste oli 18,4 prosenttia
(23,7 prosenttia) ja omavaraisuusaste 44,5 prosenttia ke-
säkuun lopun taseella mitattuna (42,2 prosenttia sisäl-
täen myydyn liiketoiminnan). Käytäntönsä mukaisesti
Teleste suojaa ennakoidut valuuttakurssiriskit olennai-
silta osin vähintään kuusi kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana
vaihdellut 14,00 ja 3,30 euron välillä. Kesäkuun lopun
päätöskurssi oli 3,50 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän
mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6.127.
Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 22,7 prosenttia.
Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä
oli 63 miljoonaa euroa ja 8,3 miljoonaa kappaletta.

Telesten vuoden 1997 optiolainan perusteella merkittiin
kauden aikana 119.420 osaketta, jonka jälkeen yhtiön
osakepääoma oli 6.806.960 euroa jakautuen 17.017.400
osakkeeseen.

Toisen vuosineljänneksen aikana Teleste hankki yhtiöko-
kouksen valtuutuksen perusteella 220.000 omaa osaket-
taan. Kesäkuun lopussa Telesten hallussa oli 620.000
omaa osaketta.

Yhtiökokouksen hallitukselle antamia valtuutuksia
omien osakkeiden luovutuksesta ja osakeannista ei ole
käytetty.

Osuuspankkikeskus ilmoitti 8.5.2002, että sen omistus
oli laskenut 4,8 prosenttiin Telesten osakepääomasta.

Toimitusjohtaja

Toimitusjohtaja Timo Toivila ilmoitti huhtikuun
lopussa eroavansa  tehtävästään henkilökohtaisista
syistä johtuen. Hän jatkaa tehtävässään alkusyksyyn.
Uuden toimitusjohtajan hakuprosessi on käynnissä.

Tulevaisuuden näkymät

Telesten toimiala elää tänä vuonna välivuotta. Tieto-
liikennealan yleiset vaikeudet ja erityisesti tiettyjen kaa-
pelioperaattoreiden taseongelmat ovat johtaneet siihen,
että verkkoinvestoinnit ovat poikkeuksellisen alhaisella
tasolla. Broadband Cable Networksin markkinatilanteen
uskotaan säilyvän hiljaisena koko vuoden ja liikevaihdon
jäävän viime vuotta alhaisemmaksi.  Markkinoiden elpy-
misen uskotaan alkavan ensi vuonna ja jo lähivuosina
markkinan uskotaan kasvavan voimakkaasti.

Video Networksin markkinoiden uskotaan kehittyvän
suotuisasti ja liikevaihdon kasvavan tänä ja tulevina
vuosina.

Suoritettu konsernirakenteen strukturointi ja ydinliike-
toimintaan keskittyminen ovat parantaneet Telesten
kilpailukykyä ja luoneet edellytykset markkinoita
nopeammalle kasvulle. Kustannussäästötoimenpitein
ja tuotekehitysprojektien resurssiallokoinnein toimintaa
on sopeutettu toimialalla vallitsevaan tilanteeseen.

Kuluvan vuoden liikevaihdon ennakoidaan jäävän viime
vuodesta ja kannattavuuden heikkenevän. Alkuvuonna
tehtyjen strategisten linjausten ja suoritettujen kustan-
nusleikkausten johdosta vuoden jälkipuoliskon ennakoi-
daan olevan voitollinen.

Telesten osavuosikatsaus tammi–syyskuulta julkaistaan
28.10.2002.

29.7.2002

Teleste Oyj Timo Toivila
Hallitus Toimitusjohtaja
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(1) ei sisällä myytyä Educational liiketoimintaa. Myyty liiketoiminta on eliminoitu liiketulokseen saakka.
Liiketuloksen eliminoinnin vaikutus on huomioitu veroissa. Taseeseen ei ole tehty korjauksia.

(1)
Konsernituloslaskelma (tEUR) 1-6/2002 1-6/2001 Muutos % 1-6/2001 1-12/2001

Liikevaihto 33 967 45 449 -25,3 % 49 715 102 606
Valmistevarastojen muutos -104 1 908 -105,5 % 1 971 628
Liiketoiminnan muut tuotot 603 185 225,9 % 185 1 349
Materiaalit ja palvelut -16 576 -22 244 -25,5 % -23 552 -44 817
Henkilöstökulut -11 173 -11 355 -1,6 % -12 849 -25 569
Muut liiketoiminnan kulut -7 512 -7 583 -0,9 % -8 813 -17 398
Poistot -1 487 -1 392 6,8 % -1 445 -2 977

Liiketulos -2 282 4 968 -145,9 % 5 212 13 822

Rahoitustuotot ja -kulut -464 -343 35,3 % -343 -716

Tulos rahoituserien jälkeen -2 746 4 625 -159,4 % 4 869 13 106

Satunnaiset erät 0 0 0 4 744

Tulos ennen veroja -2 746 4 625 -159,4 % 4 869 17 850

Välittömät verot 7 -1 560 -100,4 % -1 642 -4 360

Kauden tulos -2 739 3 065 -189,4 % 3 227 13 490

Konsernituloslaskelma (tEUR) 4-6/2002 4-6/2001 Muutos %

Liikevaihto 17 489 22 827 -23,4 %
Valmistevarastojen muutos -360 1 271 -128,3 %
Liiketoiminnan muut tuotot 339 109 211,0 %
Materiaalit ja palvelut -8 632 -10 990 -21,5 %
Henkilöstökulut -4 821 -6 191 -22,1 %
Muut liiketoiminnan kulut -4 316 -3 824 12,9 %
Poistot -745 -726 2,6 %

Liiketulos -1 046 2 476 -142,3 %

Rahoitustuotot ja -kulut -299 -209 43,2 %

Tulos rahoituserien jälkeen -1 346 2 267 -159,4 %

Satunnaiset erät 0 0

Tulos ennen veroja -1 346 2 267 -159,4 %

Välittömät verot 112 -813 -113,8 %

Kauden tulos -1 234 1 454 -184,8 %

Konsernitase  (tEUR) 30.6.2002 30.6.2001 31.12.2001

Pysyvät vastaavat

Aineettomat oikeudet 5 491 6 290 5 860
Aineelliset oikeudet 8 511 8 988 8 050
Pitkäaikaiset saatavat 3 016 3 334 3 390
Sijoitukset 1 118 45 1 118
Omat osakkeet 2 170 166 4 746

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 10 642 15 005 11 583
Muut vaihtuvat vastaavat 16 268 19 603 15 181
Rahoitusarvopaperit 13 207 10 687 19 800
Rahat ja pankkisaamiset 1 746 2 670 7 143

Vastaavaa 62 169 66 788 76 871

Osakepääoma ja muu oma pääoma 29 635 28 203 38 549
Pakolliset varaukset 1 239 2 131 1 463
Pitkäaikainen vieras pääoma 20 000 20 160 20 148
Lyhytaikainen vieraspääoma 11 295 16 294 16 711

Vastattavaa 62 169 66 788 76 871

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin  (tEUR) 1-6/2002 1-6/2001 Muutos % 1-6/2001 1-12/2001

Broadband Cable Networks 27 215 37 995 -28,4 % 37 995 79 501
Video Networks 6 752 7 454 -9,4 % 7 454 13 459

Yhteensä 33 967 45 449 -25,3 % 45 449 92 960

Myydyt liiketoiminnot 4 266 9 646

Yhteensä 49 715 102 606
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Saadut tilaukset liiketoimintayksiköittäin  (tEUR) 1-6/2002 1-6/2001 Muutos % 1-6/2001 1-12/2001

Broadband Cable Networks 24 020 39 162 -38,7 % 39 162 74 153
Video Networks 7 840 7 770 0,9 % 7 770 13 009

Yhteensä 31 860 46 932 -32,1 % 46 932 87 162

Myydyt liiketoiminnot 5 245 10 574

Yhteensä 52 177 97 736

Tunnusluvut 1-6/2002 1-6/2001 Muutos % 1-6/2001 1-12/2001

Osakekohtainen tulos, EUR -0,17 0,18 0,19 0,53
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, EUR -0,14 0,21 0,22 0,58
Osakekohtainen oma pääoma, EUR 1,67 1,67 0,4 % 1,67 2,05

Oman pääoman tuotto, % -17,9 % 23,6 % 28,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % -8,0 % 23,3 % 27,4 %
Omavaraisuusaste, % 44,5 % 42,2 % 44,5 %
Velkaantumisaste, % 18,4 % 23,7 % -20,5 %

Investoinnit, tEUR 2 077 2 034 2,1 % 2 077 3 713
Tilauskanta, tEUR 14 160 26 807 -47,2 % 28 427 17 836
Henkilöstö keskimäärin 526 518 1,5 % 592 594

Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia) 16 482 16 643 16 564

Kauden ylin kurssi, EUR 14,00 24,00 24,00
Kauden alin kurssi, EUR 3,30 8,70 7,80
Kauden keskikurssi, EUR 7,62 14,58 12,49

Osakevaihto, 1000 kpl 8 291 12 636 19 282
Osakevaihto, MEUR 63 184 263

Omat osakkeet

Määrä Nimellisarvo Osuus Osuus
Kpl Eur osakepää- äänistä

omasta

Emoyhtiö omistaa 30.6.2002 omia osakkeita 620 000 248 000 3,6 % 3,6 %

Määrä Nimellisarvo Suoritettu Suoritettu
Kpl Eur vastike vastike

(keskiarvo) (vaihteluväli)

Katsauskaudella hankittu 220 000 88 000 4,83 4,27 - 5,82

Vastuusitoumukset  (Te)

Omasta velasta
Yrityskiinnitykset (lainan määrä) 20 000 20 000 20 000
Kiinteistökiinnitykset 2 985 2 985 2 985
Takaukset 1 850 1 194 1 193
Vuokra- ja leasingvastuut 1 512 1 206 1 500

Yhteensä 26 347 25 385 25 678

Johdannaissopimukset  (Te)

Valuuttatermiinit, kohdearvo 24 660 29 545 24 619
Valuuttatermiinit, käypä arvo -759 639 359

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero
Luvut tilintarkastamattomia
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Suurimmat omistajat 8.7.2002

Kpl Osuus
osakkeista

Sampo 1 236 750 7,3 %
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 840 350 4,9 %
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo 789 150 4,6 %
Nordea rahastot 675 150 4,0 %
Teleste Oyj 620 000 3,6 %
Kuntien eläkevakuutus 558 500 3,3 %
Valtion eläkerahasto 400 000 2,4 %
Aktia rahastot 327 900 1,9 %
Alfred Berg rahastot 275 000 1,6 %
Vakuutusyhtiö If 214 200 1,3 %
Hallintarekisteröidyt 3 654 699 21,5 %
Muut 7 425 701 43,6 %

Yhteensä 17 017 400 100,0 %

Jatkuvan liiketoiminnan kehitys vuosineljänneksittäin

7/2001 -
1-3/2002 4-6/2002 4-6/2001 7-9/2001 10-12/2001 1-12/2001  6/2002

Liikevaihto

Broadband Cable Networks 13 678 13 537 18 530 20 495 21 019 79 501 68 729
Video Networks 2 800 3 952 4 297 2 615 3 382 13 459 12 749
Yhteensä 16 478 17 489 22 827 23 110 24 401 92 960 81 478

Liiketulos -1 236 -1 046 2 476 3 309 4 244 12 521 5 271
Liiketulos ilman liikearvopoistoja -1 020 -830 2 689 3 523 4 460 13 377 6 133
Rahoituserät -165 -299 -209 -523 151 -715 -836
Tulos rahoituserien jälkeen -1 400 -1 346 2 267 2 786 4 395 11 806 4 435
Satunnaiset erät 0 0 0 0 4 744 4 744 4 744
Tulos ennen veroja -1 400 -1 346 2 267 2 786 9 139 16 550 9 179


